
Classement Général Arrivée Vif

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamel Gabriel [1090] Ac Tassin Sainte Consorce (69280) SEH 16/08  12:50:08 4:43:48  

2
Schneider Christophe [1094] Endurance Shop Echirolles

ANNECY (74000)
SEH 16/08  13:14:39 5:08:19 0:24:31

3
Bouvier Cyril [1059] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 16/08  13:19:12 5:12:52 0:29:04

4 Godin Olivier [1168] Kikourou Lyon (69001) SEH 16/08  13:36:28 5:30:08 0:46:20

5 Fowler Gill [1097] La Sportiva Australia ROZELLE (2039) SEF 16/08  13:41:48 5:35:28 0:51:40

6 Idrissa Ouildane [1165]  LYON (69008) SEH 16/08  13:44:23 5:38:03 0:54:15

7 Pion Julien [1102] 7e Bca saint egrève (38120) SEH 16/08  13:58:34 5:52:14 1:08:26

8 Filippi Marc [1062] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 16/08  14:04:36 5:58:16 1:14:28

9 Bastard-Rosset Frederic [1160]  CROLLES (38920) V2H 16/08  14:05:24 5:59:04 1:15:16

10 Biguet Petit Jean Alexandre [1132]  Jarrie (38560) SEH 16/08  14:05:43 5:59:23 1:15:35

11 Carme Fabrice [1155] Team Ranrupt RANRUPT (67420) V1H 16/08  14:08:46 6:02:26 1:18:38

12 Galizzi Paul [1112] Cfgs RAON L&#39;ETAPE (88110) SEH 16/08  14:16:18 6:09:58 1:26:10

13 Rethore Kévin [1031]  CHOLET (49300) SEH 16/08  14:20:05 6:13:45 1:29:57

14 Drine Karim [1135] Saint Brice Athletisme ECOUEN (95440) V1H 16/08  14:22:59 6:16:39 1:32:51

15 Fuentes  Jonathan  [1003]  Eybens  (38320) SEH 16/08  14:25:35 6:19:15 1:35:27

16 Vallin Pascal [1107]  VARCES ALLIERES ET RISSET (38760) V1H 16/08  14:32:13 6:25:53 1:42:05

17 Canonne Vincent [1128] Cslg Gap LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 16/08  14:36:04 6:29:44 1:45:56

18 Vanlaethem Damien [1143] Tri Team Karaib Vieux Fort (97141) SEH 16/08  14:36:52 6:30:32 1:46:44

19 Bottex Maxime [1166]  PONCIN (01450) SEH 16/08  14:39:40 6:33:20 1:49:32

20 Manteaux Antoine [1083]  EPINAL (88000) ESH 16/08  14:42:30 6:36:10 1:52:22

21 Crouhy Florent [1038]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  14:43:16 6:36:56 1:53:08

22 Hoffmann Guillaume [1004]  Grenoble (38100) SEH 16/08  14:44:57 6:38:37 1:54:49

23
Welzbacher Audrey [1080] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 16/08  14:50:14 6:43:54 2:00:06

24 Heymann Tobias [1063]  REUTLINGEN (72762) SEH 16/08  14:52:06 6:45:46 2:01:58

25 Jul Simoni [1054]  geneve (1204) SEH 16/08  14:52:42 6:46:22 2:02:34

26
Janßen Anna [1113] Landau Running Company KARLSRUHE

(76199)
SEF 16/08  14:53:40 6:47:20 2:03:32

27 Brunot Bob [1027]  Alpe D&#39;huez (38750) SEH 16/08  14:58:51 6:52:31 2:08:43

28 Reck Alexandre [1110] F2v VIF (38450) SEH 16/08  15:00:16 6:53:56 2:10:08

29 Cote Xavier [1153]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  15:00:23 6:54:03 2:10:15

30 Manteaux Etienne [1078]  EPINAL (88000) V1H 16/08  15:01:54 6:55:34 2:11:46

31 Reat Francis [1142]  Eybens (38320) V2H 16/08  15:02:05 6:55:45 2:11:57

32 Cuzon Clement [1018]  VIF (38450) SEH 16/08  15:04:25 6:58:05 2:14:17

33 Monteil Emmanuel [1070]  Montreuil (93100) SEH 16/08  15:06:41 7:00:21 2:16:33

34 Quema Vivien [1177]   () SEH 16/08  15:11:22 7:05:02 2:21:14

35 Bretagnolle Dimitri [1019]  VARCES (38760) SEH 16/08  15:14:13 7:07:53 2:24:05

36 Martins Mickael [1065] Asptt Clermont Chamalieres (63400) SEH 16/08  15:15:52 7:09:32 2:25:44

37 Eberwein Karoline [1141]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 16/08  15:20:16 7:13:56 2:30:08

38
Feunteun Jean-Luc [1007] S/L Foulée De Varces Vif ORANGE

(84100)
V2H 16/08  15:21:32 7:15:12 2:31:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Cuttaz Brian [1050] Sport Quest Genève (1207) SEH 16/08  15:24:23 7:18:03 2:34:15

40 Naddeo Jean-Pierre [1121] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 16/08  15:27:27 7:21:07 2:37:19

41 Nauche Florian [1037]  venissieux (69200) SEH 16/08  15:27:30 7:21:10 2:37:22

42 Renouard Patrice [1066] Autour Du Trail bobigny (93000) V1H 16/08  15:29:56 7:23:36 2:39:48

43 Heutte Julien [1074]  LE TOUVET (38660) SEH 16/08  15:30:12 7:23:52 2:40:04

44 Perrier Jean-Marie [1072] Tobesport FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:30:16 7:23:56 2:40:08

45 Lhomme Lucas [1087]  vif (38450) ESH 16/08  15:30:21 7:24:01 2:40:13

46 Lionnet Thomas [1089]  VIF (38450) SEH 16/08  15:31:53 7:25:33 2:41:45

47 Christensen Linda [1134] Ok Kullingshof VARGARDA (44791) SEF 16/08  15:33:07 7:26:47 2:42:59

48 Ponthieu Nicolas [1169]  BRUXELLES (1050) SEH 16/08  15:33:34 7:27:14 2:43:26

49
Vogel Sebastien [1162]  MONTBONNOT SAINT  MARTIN

(38330)
SEH 16/08  15:34:08 7:27:48 2:44:00

50 Delteil Xavier [1147]  SAINT-JEAN-DE-MOIRANS (38430) V1H 16/08  15:34:14 7:27:54 2:44:06

51 Hatt Guillaume [1061]  Grenoble (38000) V1H 16/08  15:36:37 7:30:17 2:46:29

52 Sanchez Pierre [1140]  LYON (69009) SEH 16/08  15:40:13 7:33:53 2:50:05

53 Mercier Denis [1163]  FONTAINE (38600) V1H 16/08  15:40:17 7:33:57 2:50:09

54 Arson Guillaume [1130]  LE GUA (38450) V1H 16/08  15:40:28 7:34:08 2:50:20

55 Balandreaud Cyril [1131]  FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:40:33 7:34:13 2:50:25

56 Bartlett Frederic [1075]  TOULOUSE (31300) V2H 16/08  15:40:55 7:34:35 2:50:47

57
De Pourtales Marie-Atea [1086]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 16/08  15:41:28 7:35:08 2:51:20

58 Renaux Gwennael [1111] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 16/08  15:41:31 7:35:11 2:51:23

59 Beutin Tony [1071]  BOUFFEMONT (95570) SEH 16/08  15:42:26 7:36:06 2:52:18

60 Pichon Patrick [1118]  EYBENS (38320) V2H 16/08  15:46:34 7:40:14 2:56:26

61 Charmet Claire [1125]  VAUGNERAY (69670) SEF 16/08  15:47:11 7:40:51 2:57:03

62
Leroux Elodie [1096] Entente Athlétisme De Grenoble SAINT

PAUL DE VARCES (38760)
SEF 16/08  15:47:15 7:40:55 2:57:07

63 Gaucherand Benjamin [1123]  CALUIRE (69300) V1H 16/08  15:52:03 7:45:43 3:01:55

64 Casamatta Clementine [1068]  brest (29200 ) SEF 16/08  15:54:11 7:47:51 3:04:03

65 Bartlett Caroline [1104]  TOULOUSE (31300) V1F 16/08  15:57:28 7:51:08 3:07:20

66 Rary Didier [1082]  MONT/SUR/MARCHIENNE (6032) V1H 16/08  15:59:41 7:53:21 3:09:33

67 Blanc Vincent [1175]   () SEH 16/08  16:00:15 7:53:55 3:10:07

68 Blanc Alicia [1174]   () SEF 16/08  16:00:24 7:54:04 3:10:16

69 Lomba Bruno [1157]  Saint Martin d hères (38400) SEH 16/08  16:00:34 7:54:14 3:10:26

70 Coynel Marc [1145]  La pierre (38570) SEH 16/08  16:01:18 7:54:58 3:11:10

71 Chenaille Nicolas [1092]  VALENCE (26000) SEH 16/08  16:01:37 7:55:17 3:11:29

72 Mallier Frédérique [1088]  SAINT MALO (35400) V1F 16/08  16:02:01 7:55:41 3:11:53

73 Potee Julien [1040]  STRASBOURG (67000) (67000) SEH 16/08  16:02:05 7:55:45 3:11:57

74 Prieur Marie [1109]  elbeuf sur andelle (76780) SEF 16/08  16:02:08 7:55:48 3:12:00

75 Beck Jacques [1044] Lesdain Dla Mer HOWARDRIES (7624) V2H 16/08  16:02:29 7:56:09 3:12:21

76 Bony Sophie [1014]  CALUIRE ET CUIRE (69300) V2F 16/08  16:02:32 7:56:12 3:12:24

77 Debono Christian [1028] Cmi Murinais (38160) V3H 16/08  16:04:46 7:58:26 3:14:38

78 Faucher Elsa [1167]  PRINGY (77310) SEF 16/08  16:07:44 8:01:24 3:17:36

79 Cabre Jean-François [1025] Team Ur PRINGY (77310) SEH 16/08  16:07:46 8:01:26 3:17:38

80
Joubrel Gwenaele [1030] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 16/08  16:10:38 8:04:18 3:20:30

81 Fabrègue Marion [1136]  VOIRON (38500) SEF 16/08  16:12:17 8:05:57 3:22:09

82 Pourtier Alexis [1144]  Pontcharra (38530) SEH 16/08  16:12:32 8:06:12 3:22:24

83 Boiron Philippe [1010] Tab FLASSANS SUR ISSOLE (8334O) V2H 16/08  16:12:59 8:06:39 3:22:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84
Giry Magali [1015] Montbonnot Jogging ST NAZAIRE LES

EYMES (38330)
SEF 16/08  16:13:41 8:07:21 3:23:33

85 Breton Lucas [1103]  VILLEURBANNE (69100) SEH 16/08  16:13:45 8:07:25 3:23:37

86 Bergier Pierr [1149]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:14:49 8:08:29 3:24:41

87 Sorro Elodie [1170]  LA TOUR DU PIN (38110) SEF 16/08  16:15:15 8:08:55 3:25:07

88
Perruchot Nicolas [1172] Patriote De Bonnetable MARESCHE

(72170)
V1H 16/08  16:16:10 8:09:50 3:26:02

89
Perruchot Milène [1171] Patriote De Bonnétable MARESCHE

(721700772125)
SEF 16/08  16:16:14 8:09:54 3:26:06

90 Puget Pierre [1159] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16/08  16:17:37 8:11:17 3:27:29

91 Dupont Guillaume [1039]  SAINT GENIS LAVAL (69230) SEH 16/08  16:19:55 8:13:35 3:29:47

92 Salmeron Christelle [1176]   () SEF 16/08  16:20:06 8:13:46 3:29:58

93 Soltner Antoine [1077]  SAINT-ISMIER (38330) V1H 16/08  16:20:36 8:14:16 3:30:28

94 Minischetti Vincent [1079]  GRENOBLE (38000) V2H 16/08  16:21:35 8:15:15 3:31:27

95 Lieval Marion [1056]  Grenoble (38100) SEF 16/08  16:22:40 8:16:20 3:32:32

96 Chevassu Sébastien [1023]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:23:50 8:17:30 3:33:42

97 Lasserre Aurélien [1138]  Saint-Just d&#39;Ardèche (07700) SEH 16/08  16:28:16 8:21:56 3:38:08

98 Collomb Valérie [1085]  CHAMBERY (73000) V1F 16/08  16:29:51 8:23:31 3:39:43

99 Jacob Pascal [1114]  Gresy-sur-Aix (73100) SEH 16/08  16:33:46 8:27:26 3:43:38

100 Keller Perrin [1129]  Elsenheim (67390) V2H 16/08  16:35:07 8:28:47 3:44:59

101
Occelli François-Xavier [1041] S/L Al Echirolles ST MARTIN D

HERES (38400)
SEH 16/08  16:41:30 8:35:10 3:51:22

102 Bisiau Philippe [1093]  BOUSIGNIES (59178) V2H 16/08  16:47:17 8:40:57 3:57:09

103 Mican Arnaud [1005] Acs Cre Stiring SCHOENECK (57350) SEH 16/08  16:48:17 8:41:57 3:58:09

104
Bertolino Cécile [1017] Team Trail Touraine SAINT AVERTIN

(37550)
SEF 16/08  16:48:45 8:42:25 3:58:37

105 Vitteaut Sébastien [1026]  ANNEMASSE (74100) SEH 16/08  16:48:48 8:42:28 3:58:40

106 Piaton Guillaume [1021]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 16/08  16:49:59 8:43:39 3:59:51

107 Rebaud Mickaël [1022]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:50:02 8:43:42 3:59:54

108
Le Moal Ludovic [1060] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 16/08  16:54:39 8:48:19 4:04:31

109 Courjan Emilie [1073]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEF 16/08  16:58:16 8:51:56 4:08:08

110 Ellmann Luc [1024]  EAUBONNE (95600) V1H 16/08  17:00:09 8:53:49 4:10:01

111 Monterrat Florent [1122]  VILLEURBANNE (69100) V1H 16/08  17:00:25 8:54:05 4:10:17

112 Domenech Jerôme [1013]  Saint martin d'heres  (38420) SEH 16/08  17:19:11 9:12:51 4:29:03

113 Martin Blodwen [1036]  L ISLE ADAM (95290) V1F 16/08  17:20:00 9:13:40 4:29:52

114 Migeon Gregory [1161]  MIRIBEL (01700) V1H 16/08  17:22:03 9:15:43 4:31:55

115 Platret Guillaume [1101]  PARAY LE MONIAL (71600) SEH 16/08  17:23:51 9:17:31 4:33:43

116 Eloy Guillaume [1146]  LE NEUBOURG (27110) V1H 16/08  17:24:35 9:18:15 4:34:27

117
Danthony Jacques [1006] Velay Athlétisme VALS PRES LE PUY

(43750)
V2H 16/08  17:27:40 9:21:20 4:37:32

118
Gagne Georges [1064] Velay Athlétisme LE PUY EN VELAY

(43000)
V3H 16/08  17:27:42 9:21:22 4:37:34

119 Filius Pascal [1067]  SCHOENECK (57350) V1H 16/08  17:28:22 9:22:02 4:38:14

120 Lauradoux Cedric [1150]  GRENOBLE (38100) SEH 16/08  17:31:09 9:24:49 4:41:01

121 Haubrechts Valerie [1033]  JALHAY (4845) V1F 16/08  17:32:54 9:26:34 4:42:46

122 Boniver Frederic [1034]  JALHAY (4845) V1H 16/08  17:33:00 9:26:40 4:42:52

123 Guerriau Olivier [1151]  Decines (69150) V1H 16/08  17:33:13 9:26:53 4:43:05

124 Choux Marine [1045]  LYON (69001) SEF 16/08  17:39:32 9:33:12 4:49:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125
Marchal Florence [1084] Montbonnot Jogging MONTBONNOT

(38330)
V2F 16/08  17:39:34 9:33:14 4:49:26

126
Mitaut Marie Odile [1046] Montbonnot Jogging La Tronche

(38700)
V3F 16/08  17:39:37 9:33:17 4:49:29

127
Fourgs Simone [1095] Les Pas Presses ST JUST EN CHAUSSEE

(60130)
V2F 16/08  17:44:17 9:37:57 4:54:09

128 Ribard Olivier [1158]  Corenc (38700) V2H 16/08  17:45:39 9:39:19 4:55:31

129 Magnan Isabelle [1124] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 16/08  17:47:14 9:40:54 4:57:06

130 Veremes Alexandre [1164]  CHAMALIERES (63400) V1H 16/08  17:50:07 9:43:47 4:59:59

131 Levrard Thibaut [1051]  LA GARENNE COLOMBES (92250) V1H 16/08  17:50:11 9:43:51 5:00:03

132 Comba Raphaël [1156]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 16/08  17:51:09 9:44:49 5:01:01

133 Collin Anne [1058] Trevire Trail Club BLEID (6760) V1F 16/08  17:51:11 9:44:51 5:01:03

134 Nicolas Julie [1047] Trévire Trail Grandcourt (6760) SEF 16/08  17:51:12 9:44:52 5:01:04

135 Breton Michael [1053]  Villeurbanne (69100) SEH 16/08  17:56:45 9:50:25 5:06:37

136 Soltner Claire [1076]  SAINT-ISMIER (38330) V1F 16/08  17:58:05 9:51:45 5:07:57

137 Morel Sophie [1069]  Paris (75015) SEF 16/08  17:58:46 9:52:26 5:08:38

138 Gadat Hermitte Corinne [1032]  Meudon (92190) V1F 16/08  18:08:46 10:02:26 5:18:38

139 Guillot Benoît [1016]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:20 10:14:00 5:30:12

140 Bonnerue Nicolas [1020]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:21 10:14:01 5:30:13

141 Michy Thierry [1081]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  18:21:24 10:15:04 5:31:16

142 Chailleux Laurent [1119] Ac Paita PAITA (98 890) V1H 16/08  18:21:54 10:15:34 5:31:46

143 Costa Laura [1001]   () SEF 16/08  18:28:41 10:22:21 5:38:33

144 Costa Jean-Yves [1002] Al Echirolles MEYLAN (38240) V2H 16/08  18:28:49 10:22:29 5:38:41

145 Lavigne Anais [1091]  GRENOBLE (38000) SEF 16/08  18:51:05 10:44:45 6:00:57

146
Serrano Thibault [1008] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 16/08  18:51:32 10:45:12 6:01:24

147 Gaillard Vincent [1137]  GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL (67370) SEH 16/08  18:51:36 10:45:16 6:01:28

148 Gardas Mihaela [1154]  MONTMELLIAN (73800) V1F 16/08  19:03:37 10:57:17 6:13:29

149 Gros Frederic [1148]  DOLOMIEU (38110) V1H 16/08  19:09:19 11:02:59 6:19:11

150 Lebrun Frederic [1139]  VILLEFRANCHE SUR SAONE (69400) V2H 16/08  19:09:20 11:03:00 6:19:12

151 Lavarenne Suzanne [1120] Usee ECOUEN (95440) V2F 16/08  19:23:28 11:17:08 6:33:20

152 Cariou Pierre [1043]  Paris (75116) SEH 16/08  19:34:24 11:28:04 6:44:16

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Adrien Boiron [1009]  2821 SEH

William Breton [1106]  69100 SEH

John Cunnane [1116] Long Distance Walkers Association CF38 1TG V3H

Christian Deconinck [1049] Esm Challans 7540 V2H

Didier Donzet [1178]  38100 V2H

Yoann Durieu [1152] S/L Ea Gillonnay-La Cote 38260 SEH

Christophe Forte [1055]  38560 SEH

Tijana Gonja [1173]  SEF

Nicolas Guilloteau [1029]  37000 SEH

Nicolas Salmistraro [1115] Acp Breteuil 60120 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamel Gabriel [1090] Ac Tassin Sainte Consorce (69280) SEH 16/08  12:50:08 4:43:48  

2
Schneider Christophe [1094] Endurance Shop Echirolles

ANNECY (74000)
SEH 16/08  13:14:39 5:08:19 0:24:31

3
Bouvier Cyril [1059] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 16/08  13:19:12 5:12:52 0:29:04

4 Godin Olivier [1168] Kikourou Lyon (69001) SEH 16/08  13:36:28 5:30:08 0:46:20

5 Idrissa Ouildane [1165]  LYON (69008) SEH 16/08  13:44:23 5:38:03 0:54:15

6 Pion Julien [1102] 7e Bca saint egrève (38120) SEH 16/08  13:58:34 5:52:14 1:08:26

7 Filippi Marc [1062] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 16/08  14:04:36 5:58:16 1:14:28

8 Bastard-Rosset Frederic [1160]  CROLLES (38920) V2H 16/08  14:05:24 5:59:04 1:15:16

9 Biguet Petit Jean Alexandre [1132]  Jarrie (38560) SEH 16/08  14:05:43 5:59:23 1:15:35

10 Carme Fabrice [1155] Team Ranrupt RANRUPT (67420) V1H 16/08  14:08:46 6:02:26 1:18:38

11 Galizzi Paul [1112] Cfgs RAON L&#39;ETAPE (88110) SEH 16/08  14:16:18 6:09:58 1:26:10

12 Rethore Kévin [1031]  CHOLET (49300) SEH 16/08  14:20:05 6:13:45 1:29:57

13 Drine Karim [1135] Saint Brice Athletisme ECOUEN (95440) V1H 16/08  14:22:59 6:16:39 1:32:51

14 Fuentes  Jonathan  [1003]  Eybens  (38320) SEH 16/08  14:25:35 6:19:15 1:35:27

15 Vallin Pascal [1107]  VARCES ALLIERES ET RISSET (38760) V1H 16/08  14:32:13 6:25:53 1:42:05

16 Canonne Vincent [1128] Cslg Gap LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 16/08  14:36:04 6:29:44 1:45:56

17 Vanlaethem Damien [1143] Tri Team Karaib Vieux Fort (97141) SEH 16/08  14:36:52 6:30:32 1:46:44

18 Bottex Maxime [1166]  PONCIN (01450) SEH 16/08  14:39:40 6:33:20 1:49:32

19 Manteaux Antoine [1083]  EPINAL (88000) ESH 16/08  14:42:30 6:36:10 1:52:22

20 Crouhy Florent [1038]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  14:43:16 6:36:56 1:53:08

21 Hoffmann Guillaume [1004]  Grenoble (38100) SEH 16/08  14:44:57 6:38:37 1:54:49

22 Heymann Tobias [1063]  REUTLINGEN (72762) SEH 16/08  14:52:06 6:45:46 2:01:58

23 Jul Simoni [1054]  geneve (1204) SEH 16/08  14:52:42 6:46:22 2:02:34

24 Brunot Bob [1027]  Alpe D&#39;huez (38750) SEH 16/08  14:58:51 6:52:31 2:08:43

25 Reck Alexandre [1110] F2v VIF (38450) SEH 16/08  15:00:16 6:53:56 2:10:08

26 Cote Xavier [1153]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  15:00:23 6:54:03 2:10:15

27 Manteaux Etienne [1078]  EPINAL (88000) V1H 16/08  15:01:54 6:55:34 2:11:46

28 Reat Francis [1142]  Eybens (38320) V2H 16/08  15:02:05 6:55:45 2:11:57

29 Cuzon Clement [1018]  VIF (38450) SEH 16/08  15:04:25 6:58:05 2:14:17

30 Monteil Emmanuel [1070]  Montreuil (93100) SEH 16/08  15:06:41 7:00:21 2:16:33

31 Quema Vivien [1177]   () SEH 16/08  15:11:22 7:05:02 2:21:14

32 Bretagnolle Dimitri [1019]  VARCES (38760) SEH 16/08  15:14:13 7:07:53 2:24:05

33 Martins Mickael [1065] Asptt Clermont Chamalieres (63400) SEH 16/08  15:15:52 7:09:32 2:25:44

34
Feunteun Jean-Luc [1007] S/L Foulée De Varces Vif ORANGE

(84100)
V2H 16/08  15:21:32 7:15:12 2:31:24

35 Cuttaz Brian [1050] Sport Quest Genève (1207) SEH 16/08  15:24:23 7:18:03 2:34:15

36 Naddeo Jean-Pierre [1121] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 16/08  15:27:27 7:21:07 2:37:19

37 Nauche Florian [1037]  venissieux (69200) SEH 16/08  15:27:30 7:21:10 2:37:22

38 Renouard Patrice [1066] Autour Du Trail bobigny (93000) V1H 16/08  15:29:56 7:23:36 2:39:48

39 Heutte Julien [1074]  LE TOUVET (38660) SEH 16/08  15:30:12 7:23:52 2:40:04

40 Perrier Jean-Marie [1072] Tobesport FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:30:16 7:23:56 2:40:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Lhomme Lucas [1087]  vif (38450) ESH 16/08  15:30:21 7:24:01 2:40:13

42 Lionnet Thomas [1089]  VIF (38450) SEH 16/08  15:31:53 7:25:33 2:41:45

43 Ponthieu Nicolas [1169]  BRUXELLES (1050) SEH 16/08  15:33:34 7:27:14 2:43:26

44
Vogel Sebastien [1162]  MONTBONNOT SAINT  MARTIN

(38330)
SEH 16/08  15:34:08 7:27:48 2:44:00

45 Delteil Xavier [1147]  SAINT-JEAN-DE-MOIRANS (38430) V1H 16/08  15:34:14 7:27:54 2:44:06

46 Hatt Guillaume [1061]  Grenoble (38000) V1H 16/08  15:36:37 7:30:17 2:46:29

47 Sanchez Pierre [1140]  LYON (69009) SEH 16/08  15:40:13 7:33:53 2:50:05

48 Mercier Denis [1163]  FONTAINE (38600) V1H 16/08  15:40:17 7:33:57 2:50:09

49 Arson Guillaume [1130]  LE GUA (38450) V1H 16/08  15:40:28 7:34:08 2:50:20

50 Balandreaud Cyril [1131]  FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:40:33 7:34:13 2:50:25

51 Bartlett Frederic [1075]  TOULOUSE (31300) V2H 16/08  15:40:55 7:34:35 2:50:47

52 Renaux Gwennael [1111] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 16/08  15:41:31 7:35:11 2:51:23

53 Beutin Tony [1071]  BOUFFEMONT (95570) SEH 16/08  15:42:26 7:36:06 2:52:18

54 Pichon Patrick [1118]  EYBENS (38320) V2H 16/08  15:46:34 7:40:14 2:56:26

55 Gaucherand Benjamin [1123]  CALUIRE (69300) V1H 16/08  15:52:03 7:45:43 3:01:55

56 Rary Didier [1082]  MONT/SUR/MARCHIENNE (6032) V1H 16/08  15:59:41 7:53:21 3:09:33

57 Blanc Vincent [1175]   () SEH 16/08  16:00:15 7:53:55 3:10:07

58 Lomba Bruno [1157]  Saint Martin d hères (38400) SEH 16/08  16:00:34 7:54:14 3:10:26

59 Coynel Marc [1145]  La pierre (38570) SEH 16/08  16:01:18 7:54:58 3:11:10

60 Chenaille Nicolas [1092]  VALENCE (26000) SEH 16/08  16:01:37 7:55:17 3:11:29

61 Potee Julien [1040]  STRASBOURG (67000) (67000) SEH 16/08  16:02:05 7:55:45 3:11:57

62 Beck Jacques [1044] Lesdain Dla Mer HOWARDRIES (7624) V2H 16/08  16:02:29 7:56:09 3:12:21

63 Debono Christian [1028] Cmi Murinais (38160) V3H 16/08  16:04:46 7:58:26 3:14:38

64 Cabre Jean-François [1025] Team Ur PRINGY (77310) SEH 16/08  16:07:46 8:01:26 3:17:38

65 Pourtier Alexis [1144]  Pontcharra (38530) SEH 16/08  16:12:32 8:06:12 3:22:24

66 Boiron Philippe [1010] Tab FLASSANS SUR ISSOLE (8334O) V2H 16/08  16:12:59 8:06:39 3:22:51

67 Breton Lucas [1103]  VILLEURBANNE (69100) SEH 16/08  16:13:45 8:07:25 3:23:37

68 Bergier Pierr [1149]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:14:49 8:08:29 3:24:41

69
Perruchot Nicolas [1172] Patriote De Bonnetable MARESCHE

(72170)
V1H 16/08  16:16:10 8:09:50 3:26:02

70 Puget Pierre [1159] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16/08  16:17:37 8:11:17 3:27:29

71 Dupont Guillaume [1039]  SAINT GENIS LAVAL (69230) SEH 16/08  16:19:55 8:13:35 3:29:47

72 Soltner Antoine [1077]  SAINT-ISMIER (38330) V1H 16/08  16:20:36 8:14:16 3:30:28

73 Minischetti Vincent [1079]  GRENOBLE (38000) V2H 16/08  16:21:35 8:15:15 3:31:27

74 Chevassu Sébastien [1023]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:23:50 8:17:30 3:33:42

75 Lasserre Aurélien [1138]  Saint-Just d&#39;Ardèche (07700) SEH 16/08  16:28:16 8:21:56 3:38:08

76 Jacob Pascal [1114]  Gresy-sur-Aix (73100) SEH 16/08  16:33:46 8:27:26 3:43:38

77 Keller Perrin [1129]  Elsenheim (67390) V2H 16/08  16:35:07 8:28:47 3:44:59

78
Occelli François-Xavier [1041] S/L Al Echirolles ST MARTIN D

HERES (38400)
SEH 16/08  16:41:30 8:35:10 3:51:22

79 Bisiau Philippe [1093]  BOUSIGNIES (59178) V2H 16/08  16:47:17 8:40:57 3:57:09

80 Mican Arnaud [1005] Acs Cre Stiring SCHOENECK (57350) SEH 16/08  16:48:17 8:41:57 3:58:09

81 Vitteaut Sébastien [1026]  ANNEMASSE (74100) SEH 16/08  16:48:48 8:42:28 3:58:40

82 Piaton Guillaume [1021]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 16/08  16:49:59 8:43:39 3:59:51

83 Rebaud Mickaël [1022]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:50:02 8:43:42 3:59:54

84
Le Moal Ludovic [1060] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 16/08  16:54:39 8:48:19 4:04:31

85 Ellmann Luc [1024]  EAUBONNE (95600) V1H 16/08  17:00:09 8:53:49 4:10:01

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Monterrat Florent [1122]  VILLEURBANNE (69100) V1H 16/08  17:00:25 8:54:05 4:10:17

87 Domenech Jerôme [1013]  Saint martin d'heres  (38420) SEH 16/08  17:19:11 9:12:51 4:29:03

88 Migeon Gregory [1161]  MIRIBEL (01700) V1H 16/08  17:22:03 9:15:43 4:31:55

89 Platret Guillaume [1101]  PARAY LE MONIAL (71600) SEH 16/08  17:23:51 9:17:31 4:33:43

90 Eloy Guillaume [1146]  LE NEUBOURG (27110) V1H 16/08  17:24:35 9:18:15 4:34:27

91
Danthony Jacques [1006] Velay Athlétisme VALS PRES LE PUY

(43750)
V2H 16/08  17:27:40 9:21:20 4:37:32

92
Gagne Georges [1064] Velay Athlétisme LE PUY EN VELAY

(43000)
V3H 16/08  17:27:42 9:21:22 4:37:34

93 Filius Pascal [1067]  SCHOENECK (57350) V1H 16/08  17:28:22 9:22:02 4:38:14

94 Lauradoux Cedric [1150]  GRENOBLE (38100) SEH 16/08  17:31:09 9:24:49 4:41:01

95 Boniver Frederic [1034]  JALHAY (4845) V1H 16/08  17:33:00 9:26:40 4:42:52

96 Guerriau Olivier [1151]  Decines (69150) V1H 16/08  17:33:13 9:26:53 4:43:05

97 Ribard Olivier [1158]  Corenc (38700) V2H 16/08  17:45:39 9:39:19 4:55:31

98 Veremes Alexandre [1164]  CHAMALIERES (63400) V1H 16/08  17:50:07 9:43:47 4:59:59

99 Levrard Thibaut [1051]  LA GARENNE COLOMBES (92250) V1H 16/08  17:50:11 9:43:51 5:00:03

100 Comba Raphaël [1156]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 16/08  17:51:09 9:44:49 5:01:01

101 Breton Michael [1053]  Villeurbanne (69100) SEH 16/08  17:56:45 9:50:25 5:06:37

102 Guillot Benoît [1016]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:20 10:14:00 5:30:12

103 Bonnerue Nicolas [1020]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:21 10:14:01 5:30:13

104 Michy Thierry [1081]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  18:21:24 10:15:04 5:31:16

105 Chailleux Laurent [1119] Ac Paita PAITA (98 890) V1H 16/08  18:21:54 10:15:34 5:31:46

106 Costa Jean-Yves [1002] Al Echirolles MEYLAN (38240) V2H 16/08  18:28:49 10:22:29 5:38:41

107
Serrano Thibault [1008] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 16/08  18:51:32 10:45:12 6:01:24

108 Gaillard Vincent [1137]  GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL (67370) SEH 16/08  18:51:36 10:45:16 6:01:28

109 Gros Frederic [1148]  DOLOMIEU (38110) V1H 16/08  19:09:19 11:02:59 6:19:11

110 Lebrun Frederic [1139]  VILLEFRANCHE SUR SAONE (69400) V2H 16/08  19:09:20 11:03:00 6:19:12

111 Cariou Pierre [1043]  Paris (75116) SEH 16/08  19:34:24 11:28:04 6:44:16

7



Classement Scratch Femmes

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fowler Gill [1097] La Sportiva Australia ROZELLE (2039) SEF 16/08  13:41:48 5:35:28  

2
Welzbacher Audrey [1080] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 16/08  14:50:14 6:43:54 1:08:26

3
Janßen Anna [1113] Landau Running Company KARLSRUHE

(76199)
SEF 16/08  14:53:40 6:47:20 1:11:52

4 Eberwein Karoline [1141]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 16/08  15:20:16 7:13:56 1:38:28

5 Christensen Linda [1134] Ok Kullingshof VARGARDA (44791) SEF 16/08  15:33:07 7:26:47 1:51:19

6
De Pourtales Marie-Atea [1086]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 16/08  15:41:28 7:35:08 1:59:40

7 Charmet Claire [1125]  VAUGNERAY (69670) SEF 16/08  15:47:11 7:40:51 2:05:23

8
Leroux Elodie [1096] Entente Athlétisme De Grenoble SAINT

PAUL DE VARCES (38760)
SEF 16/08  15:47:15 7:40:55 2:05:27

9 Casamatta Clementine [1068]  brest (29200 ) SEF 16/08  15:54:11 7:47:51 2:12:23

10 Bartlett Caroline [1104]  TOULOUSE (31300) V1F 16/08  15:57:28 7:51:08 2:15:40

11 Blanc Alicia [1174]   () SEF 16/08  16:00:24 7:54:04 2:18:36

12 Mallier Frédérique [1088]  SAINT MALO (35400) V1F 16/08  16:02:01 7:55:41 2:20:13

13 Prieur Marie [1109]  elbeuf sur andelle (76780) SEF 16/08  16:02:08 7:55:48 2:20:20

14 Bony Sophie [1014]  CALUIRE ET CUIRE (69300) V2F 16/08  16:02:32 7:56:12 2:20:44

15 Faucher Elsa [1167]  PRINGY (77310) SEF 16/08  16:07:44 8:01:24 2:25:56

16
Joubrel Gwenaele [1030] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 16/08  16:10:38 8:04:18 2:28:50

17 Fabrègue Marion [1136]  VOIRON (38500) SEF 16/08  16:12:17 8:05:57 2:30:29

18
Giry Magali [1015] Montbonnot Jogging ST NAZAIRE LES

EYMES (38330)
SEF 16/08  16:13:41 8:07:21 2:31:53

19 Sorro Elodie [1170]  LA TOUR DU PIN (38110) SEF 16/08  16:15:15 8:08:55 2:33:27

20
Perruchot Milène [1171] Patriote De Bonnétable MARESCHE

(721700772125)
SEF 16/08  16:16:14 8:09:54 2:34:26

21 Salmeron Christelle [1176]   () SEF 16/08  16:20:06 8:13:46 2:38:18

22 Lieval Marion [1056]  Grenoble (38100) SEF 16/08  16:22:40 8:16:20 2:40:52

23 Collomb Valérie [1085]  CHAMBERY (73000) V1F 16/08  16:29:51 8:23:31 2:48:03

24
Bertolino Cécile [1017] Team Trail Touraine SAINT AVERTIN

(37550)
SEF 16/08  16:48:45 8:42:25 3:06:57

25 Courjan Emilie [1073]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEF 16/08  16:58:16 8:51:56 3:16:28

26 Martin Blodwen [1036]  L ISLE ADAM (95290) V1F 16/08  17:20:00 9:13:40 3:38:12

27 Haubrechts Valerie [1033]  JALHAY (4845) V1F 16/08  17:32:54 9:26:34 3:51:06

28 Choux Marine [1045]  LYON (69001) SEF 16/08  17:39:32 9:33:12 3:57:44

29
Marchal Florence [1084] Montbonnot Jogging MONTBONNOT

(38330)
V2F 16/08  17:39:34 9:33:14 3:57:46

30
Mitaut Marie Odile [1046] Montbonnot Jogging La Tronche

(38700)
V3F 16/08  17:39:37 9:33:17 3:57:49

31
Fourgs Simone [1095] Les Pas Presses ST JUST EN CHAUSSEE

(60130)
V2F 16/08  17:44:17 9:37:57 4:02:29

32 Magnan Isabelle [1124] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 16/08  17:47:14 9:40:54 4:05:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Collin Anne [1058] Trevire Trail Club BLEID (6760) V1F 16/08  17:51:11 9:44:51 4:09:23

34 Nicolas Julie [1047] Trévire Trail Grandcourt (6760) SEF 16/08  17:51:12 9:44:52 4:09:24

35 Soltner Claire [1076]  SAINT-ISMIER (38330) V1F 16/08  17:58:05 9:51:45 4:16:17

36 Morel Sophie [1069]  Paris (75015) SEF 16/08  17:58:46 9:52:26 4:16:58

37 Gadat Hermitte Corinne [1032]  Meudon (92190) V1F 16/08  18:08:46 10:02:26 4:26:58

38 Costa Laura [1001]   () SEF 16/08  18:28:41 10:22:21 4:46:53

39 Lavigne Anais [1091]  GRENOBLE (38000) SEF 16/08  18:51:05 10:44:45 5:09:17

40 Gardas Mihaela [1154]  MONTMELLIAN (73800) V1F 16/08  19:03:37 10:57:17 5:21:49

41 Lavarenne Suzanne [1120] Usee ECOUEN (95440) V2F 16/08  19:23:28 11:17:08 5:41:40
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Classement ESH

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Manteaux Antoine [1083]  EPINAL (88000) ESH 16/08  14:42:30 6:36:10  

2 Lhomme Lucas [1087]  vif (38450) ESH 16/08  15:30:21 7:24:01 0:47:51

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fowler Gill [1097] La Sportiva Australia ROZELLE (2039) SEF 16/08  13:41:48 5:35:28  

2
Janßen Anna [1113] Landau Running Company KARLSRUHE

(76199)
SEF 16/08  14:53:40 6:47:20 1:11:52

3 Eberwein Karoline [1141]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 16/08  15:20:16 7:13:56 1:38:28

4 Christensen Linda [1134] Ok Kullingshof VARGARDA (44791) SEF 16/08  15:33:07 7:26:47 1:51:19

5
De Pourtales Marie-Atea [1086]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 16/08  15:41:28 7:35:08 1:59:40

6 Charmet Claire [1125]  VAUGNERAY (69670) SEF 16/08  15:47:11 7:40:51 2:05:23

7
Leroux Elodie [1096] Entente Athlétisme De Grenoble SAINT

PAUL DE VARCES (38760)
SEF 16/08  15:47:15 7:40:55 2:05:27

8 Casamatta Clementine [1068]  brest (29200 ) SEF 16/08  15:54:11 7:47:51 2:12:23

9 Blanc Alicia [1174]   () SEF 16/08  16:00:24 7:54:04 2:18:36

10 Prieur Marie [1109]  elbeuf sur andelle (76780) SEF 16/08  16:02:08 7:55:48 2:20:20

11 Faucher Elsa [1167]  PRINGY (77310) SEF 16/08  16:07:44 8:01:24 2:25:56

12 Fabrègue Marion [1136]  VOIRON (38500) SEF 16/08  16:12:17 8:05:57 2:30:29

13
Giry Magali [1015] Montbonnot Jogging ST NAZAIRE LES

EYMES (38330)
SEF 16/08  16:13:41 8:07:21 2:31:53

14 Sorro Elodie [1170]  LA TOUR DU PIN (38110) SEF 16/08  16:15:15 8:08:55 2:33:27

15
Perruchot Milène [1171] Patriote De Bonnétable MARESCHE

(721700772125)
SEF 16/08  16:16:14 8:09:54 2:34:26

16 Salmeron Christelle [1176]   () SEF 16/08  16:20:06 8:13:46 2:38:18

17 Lieval Marion [1056]  Grenoble (38100) SEF 16/08  16:22:40 8:16:20 2:40:52

18
Bertolino Cécile [1017] Team Trail Touraine SAINT AVERTIN

(37550)
SEF 16/08  16:48:45 8:42:25 3:06:57

19 Courjan Emilie [1073]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEF 16/08  16:58:16 8:51:56 3:16:28

20 Choux Marine [1045]  LYON (69001) SEF 16/08  17:39:32 9:33:12 3:57:44

21 Nicolas Julie [1047] Trévire Trail Grandcourt (6760) SEF 16/08  17:51:12 9:44:52 4:09:24

22 Morel Sophie [1069]  Paris (75015) SEF 16/08  17:58:46 9:52:26 4:16:58

23 Costa Laura [1001]   () SEF 16/08  18:28:41 10:22:21 4:46:53

24 Lavigne Anais [1091]  GRENOBLE (38000) SEF 16/08  18:51:05 10:44:45 5:09:17

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Tijana Gonja [1173]  SEF
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Classement SEH

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamel Gabriel [1090] Ac Tassin Sainte Consorce (69280) SEH 16/08  12:50:08 4:43:48  

2
Schneider Christophe [1094] Endurance Shop Echirolles

ANNECY (74000)
SEH 16/08  13:14:39 5:08:19 0:24:31

3 Godin Olivier [1168] Kikourou Lyon (69001) SEH 16/08  13:36:28 5:30:08 0:46:20

4 Idrissa Ouildane [1165]  LYON (69008) SEH 16/08  13:44:23 5:38:03 0:54:15

5 Pion Julien [1102] 7e Bca saint egrève (38120) SEH 16/08  13:58:34 5:52:14 1:08:26

6 Filippi Marc [1062] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 16/08  14:04:36 5:58:16 1:14:28

7 Biguet Petit Jean Alexandre [1132]  Jarrie (38560) SEH 16/08  14:05:43 5:59:23 1:15:35

8 Galizzi Paul [1112] Cfgs RAON L&#39;ETAPE (88110) SEH 16/08  14:16:18 6:09:58 1:26:10

9 Rethore Kévin [1031]  CHOLET (49300) SEH 16/08  14:20:05 6:13:45 1:29:57

10 Fuentes  Jonathan  [1003]  Eybens  (38320) SEH 16/08  14:25:35 6:19:15 1:35:27

11 Vanlaethem Damien [1143] Tri Team Karaib Vieux Fort (97141) SEH 16/08  14:36:52 6:30:32 1:46:44

12 Bottex Maxime [1166]  PONCIN (01450) SEH 16/08  14:39:40 6:33:20 1:49:32

13 Crouhy Florent [1038]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  14:43:16 6:36:56 1:53:08

14 Hoffmann Guillaume [1004]  Grenoble (38100) SEH 16/08  14:44:57 6:38:37 1:54:49

15 Heymann Tobias [1063]  REUTLINGEN (72762) SEH 16/08  14:52:06 6:45:46 2:01:58

16 Jul Simoni [1054]  geneve (1204) SEH 16/08  14:52:42 6:46:22 2:02:34

17 Brunot Bob [1027]  Alpe D&#39;huez (38750) SEH 16/08  14:58:51 6:52:31 2:08:43

18 Reck Alexandre [1110] F2v VIF (38450) SEH 16/08  15:00:16 6:53:56 2:10:08

19 Cuzon Clement [1018]  VIF (38450) SEH 16/08  15:04:25 6:58:05 2:14:17

20 Monteil Emmanuel [1070]  Montreuil (93100) SEH 16/08  15:06:41 7:00:21 2:16:33

21 Quema Vivien [1177]   () SEH 16/08  15:11:22 7:05:02 2:21:14

22 Bretagnolle Dimitri [1019]  VARCES (38760) SEH 16/08  15:14:13 7:07:53 2:24:05

23 Martins Mickael [1065] Asptt Clermont Chamalieres (63400) SEH 16/08  15:15:52 7:09:32 2:25:44

24 Cuttaz Brian [1050] Sport Quest Genève (1207) SEH 16/08  15:24:23 7:18:03 2:34:15

25 Nauche Florian [1037]  venissieux (69200) SEH 16/08  15:27:30 7:21:10 2:37:22

26 Heutte Julien [1074]  LE TOUVET (38660) SEH 16/08  15:30:12 7:23:52 2:40:04

27 Perrier Jean-Marie [1072] Tobesport FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:30:16 7:23:56 2:40:08

28 Lionnet Thomas [1089]  VIF (38450) SEH 16/08  15:31:53 7:25:33 2:41:45

29 Ponthieu Nicolas [1169]  BRUXELLES (1050) SEH 16/08  15:33:34 7:27:14 2:43:26

30
Vogel Sebastien [1162]  MONTBONNOT SAINT  MARTIN

(38330)
SEH 16/08  15:34:08 7:27:48 2:44:00

31 Sanchez Pierre [1140]  LYON (69009) SEH 16/08  15:40:13 7:33:53 2:50:05

32 Balandreaud Cyril [1131]  FONTAINE (38600) SEH 16/08  15:40:33 7:34:13 2:50:25

33 Beutin Tony [1071]  BOUFFEMONT (95570) SEH 16/08  15:42:26 7:36:06 2:52:18

34 Blanc Vincent [1175]   () SEH 16/08  16:00:15 7:53:55 3:10:07

35 Lomba Bruno [1157]  Saint Martin d hères (38400) SEH 16/08  16:00:34 7:54:14 3:10:26

36 Coynel Marc [1145]  La pierre (38570) SEH 16/08  16:01:18 7:54:58 3:11:10

37 Chenaille Nicolas [1092]  VALENCE (26000) SEH 16/08  16:01:37 7:55:17 3:11:29

38 Potee Julien [1040]  STRASBOURG (67000) (67000) SEH 16/08  16:02:05 7:55:45 3:11:57

39 Cabre Jean-François [1025] Team Ur PRINGY (77310) SEH 16/08  16:07:46 8:01:26 3:17:38

40 Pourtier Alexis [1144]  Pontcharra (38530) SEH 16/08  16:12:32 8:06:12 3:22:24

41 Breton Lucas [1103]  VILLEURBANNE (69100) SEH 16/08  16:13:45 8:07:25 3:23:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Bergier Pierr [1149]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:14:49 8:08:29 3:24:41

43 Dupont Guillaume [1039]  SAINT GENIS LAVAL (69230) SEH 16/08  16:19:55 8:13:35 3:29:47

44 Chevassu Sébastien [1023]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:23:50 8:17:30 3:33:42

45 Lasserre Aurélien [1138]  Saint-Just d&#39;Ardèche (07700) SEH 16/08  16:28:16 8:21:56 3:38:08

46 Jacob Pascal [1114]  Gresy-sur-Aix (73100) SEH 16/08  16:33:46 8:27:26 3:43:38

47
Occelli François-Xavier [1041] S/L Al Echirolles ST MARTIN D

HERES (38400)
SEH 16/08  16:41:30 8:35:10 3:51:22

48 Mican Arnaud [1005] Acs Cre Stiring SCHOENECK (57350) SEH 16/08  16:48:17 8:41:57 3:58:09

49 Vitteaut Sébastien [1026]  ANNEMASSE (74100) SEH 16/08  16:48:48 8:42:28 3:58:40

50 Piaton Guillaume [1021]  STE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 16/08  16:49:59 8:43:39 3:59:51

51 Rebaud Mickaël [1022]  GRENOBLE (38000) SEH 16/08  16:50:02 8:43:42 3:59:54

52
Le Moal Ludovic [1060] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 16/08  16:54:39 8:48:19 4:04:31

53 Domenech Jerôme [1013]  Saint martin d'heres  (38420) SEH 16/08  17:19:11 9:12:51 4:29:03

54 Platret Guillaume [1101]  PARAY LE MONIAL (71600) SEH 16/08  17:23:51 9:17:31 4:33:43

55 Lauradoux Cedric [1150]  GRENOBLE (38100) SEH 16/08  17:31:09 9:24:49 4:41:01

56 Comba Raphaël [1156]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 16/08  17:51:09 9:44:49 5:01:01

57 Breton Michael [1053]  Villeurbanne (69100) SEH 16/08  17:56:45 9:50:25 5:06:37

58 Guillot Benoît [1016]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:20 10:14:00 5:30:12

59 Bonnerue Nicolas [1020]  Lyon (69003) SEH 16/08  18:20:21 10:14:01 5:30:13

60
Serrano Thibault [1008] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 16/08  18:51:32 10:45:12 6:01:24

61 Gaillard Vincent [1137]  GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL (67370) SEH 16/08  18:51:36 10:45:16 6:01:28

62 Cariou Pierre [1043]  Paris (75116) SEH 16/08  19:34:24 11:28:04 6:44:16

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Adrien Boiron [1009]  2821 SEH

William Breton [1106]  69100 SEH

Yoann Durieu [1152] S/L Ea Gillonnay-La Cote 38260 SEH

Christophe Forte [1055]  38560 SEH

Nicolas Guilloteau [1029]  37000 SEH

Nicolas Salmistraro [1115] Acp Breteuil 60120 SEH
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Classement V1F

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Welzbacher Audrey [1080] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 16/08  14:50:14 6:43:54  

2 Bartlett Caroline [1104]  TOULOUSE (31300) V1F 16/08  15:57:28 7:51:08 1:07:14

3 Mallier Frédérique [1088]  SAINT MALO (35400) V1F 16/08  16:02:01 7:55:41 1:11:47

4
Joubrel Gwenaele [1030] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 16/08  16:10:38 8:04:18 1:20:24

5 Collomb Valérie [1085]  CHAMBERY (73000) V1F 16/08  16:29:51 8:23:31 1:39:37

6 Martin Blodwen [1036]  L ISLE ADAM (95290) V1F 16/08  17:20:00 9:13:40 2:29:46

7 Haubrechts Valerie [1033]  JALHAY (4845) V1F 16/08  17:32:54 9:26:34 2:42:40

8 Collin Anne [1058] Trevire Trail Club BLEID (6760) V1F 16/08  17:51:11 9:44:51 3:00:57

9 Soltner Claire [1076]  SAINT-ISMIER (38330) V1F 16/08  17:58:05 9:51:45 3:07:51

10 Gadat Hermitte Corinne [1032]  Meudon (92190) V1F 16/08  18:08:46 10:02:26 3:18:32

11 Gardas Mihaela [1154]  MONTMELLIAN (73800) V1F 16/08  19:03:37 10:57:17 4:13:23

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier Cyril [1059] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 16/08  13:19:12 5:12:52  

2 Carme Fabrice [1155] Team Ranrupt RANRUPT (67420) V1H 16/08  14:08:46 6:02:26 0:49:34

3 Drine Karim [1135] Saint Brice Athletisme ECOUEN (95440) V1H 16/08  14:22:59 6:16:39 1:03:47

4 Vallin Pascal [1107]  VARCES ALLIERES ET RISSET (38760) V1H 16/08  14:32:13 6:25:53 1:13:01

5 Canonne Vincent [1128] Cslg Gap LE PONT DE CLAIX (38800) V1H 16/08  14:36:04 6:29:44 1:16:52

6 Cote Xavier [1153]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  15:00:23 6:54:03 1:41:11

7 Manteaux Etienne [1078]  EPINAL (88000) V1H 16/08  15:01:54 6:55:34 1:42:42

8 Renouard Patrice [1066] Autour Du Trail bobigny (93000) V1H 16/08  15:29:56 7:23:36 2:10:44

9 Delteil Xavier [1147]  SAINT-JEAN-DE-MOIRANS (38430) V1H 16/08  15:34:14 7:27:54 2:15:02

10 Hatt Guillaume [1061]  Grenoble (38000) V1H 16/08  15:36:37 7:30:17 2:17:25

11 Mercier Denis [1163]  FONTAINE (38600) V1H 16/08  15:40:17 7:33:57 2:21:05

12 Arson Guillaume [1130]  LE GUA (38450) V1H 16/08  15:40:28 7:34:08 2:21:16

13 Renaux Gwennael [1111] Asptt Grenoble MEYLAN (38240) V1H 16/08  15:41:31 7:35:11 2:22:19

14 Gaucherand Benjamin [1123]  CALUIRE (69300) V1H 16/08  15:52:03 7:45:43 2:32:51

15 Rary Didier [1082]  MONT/SUR/MARCHIENNE (6032) V1H 16/08  15:59:41 7:53:21 2:40:29

16
Perruchot Nicolas [1172] Patriote De Bonnetable MARESCHE

(72170)
V1H 16/08  16:16:10 8:09:50 2:56:58

17 Soltner Antoine [1077]  SAINT-ISMIER (38330) V1H 16/08  16:20:36 8:14:16 3:01:24

18 Ellmann Luc [1024]  EAUBONNE (95600) V1H 16/08  17:00:09 8:53:49 3:40:57

19 Monterrat Florent [1122]  VILLEURBANNE (69100) V1H 16/08  17:00:25 8:54:05 3:41:13

20 Migeon Gregory [1161]  MIRIBEL (01700) V1H 16/08  17:22:03 9:15:43 4:02:51

21 Eloy Guillaume [1146]  LE NEUBOURG (27110) V1H 16/08  17:24:35 9:18:15 4:05:23

22 Filius Pascal [1067]  SCHOENECK (57350) V1H 16/08  17:28:22 9:22:02 4:09:10

23 Boniver Frederic [1034]  JALHAY (4845) V1H 16/08  17:33:00 9:26:40 4:13:48

24 Guerriau Olivier [1151]  Decines (69150) V1H 16/08  17:33:13 9:26:53 4:14:01

25 Veremes Alexandre [1164]  CHAMALIERES (63400) V1H 16/08  17:50:07 9:43:47 4:30:55

26 Levrard Thibaut [1051]  LA GARENNE COLOMBES (92250) V1H 16/08  17:50:11 9:43:51 4:30:59

27 Michy Thierry [1081]  GRENOBLE (38100) V1H 16/08  18:21:24 10:15:04 5:02:12

28 Chailleux Laurent [1119] Ac Paita PAITA (98 890) V1H 16/08  18:21:54 10:15:34 5:02:42

29 Gros Frederic [1148]  DOLOMIEU (38110) V1H 16/08  19:09:19 11:02:59 5:50:07

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bony Sophie [1014]  CALUIRE ET CUIRE (69300) V2F 16/08  16:02:32 7:56:12  

2
Marchal Florence [1084] Montbonnot Jogging MONTBONNOT

(38330)
V2F 16/08  17:39:34 9:33:14 1:37:02

3
Fourgs Simone [1095] Les Pas Presses ST JUST EN CHAUSSEE

(60130)
V2F 16/08  17:44:17 9:37:57 1:41:45

4 Magnan Isabelle [1124] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 16/08  17:47:14 9:40:54 1:44:42

5 Lavarenne Suzanne [1120] Usee ECOUEN (95440) V2F 16/08  19:23:28 11:17:08 3:20:56

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bastard-Rosset Frederic [1160]  CROLLES (38920) V2H 16/08  14:05:24 5:59:04  

2 Reat Francis [1142]  Eybens (38320) V2H 16/08  15:02:05 6:55:45 0:56:41

3
Feunteun Jean-Luc [1007] S/L Foulée De Varces Vif ORANGE

(84100)
V2H 16/08  15:21:32 7:15:12 1:16:08

4 Bartlett Frederic [1075]  TOULOUSE (31300) V2H 16/08  15:40:55 7:34:35 1:35:31

5 Pichon Patrick [1118]  EYBENS (38320) V2H 16/08  15:46:34 7:40:14 1:41:10

6 Beck Jacques [1044] Lesdain Dla Mer HOWARDRIES (7624) V2H 16/08  16:02:29 7:56:09 1:57:05

7 Boiron Philippe [1010] Tab FLASSANS SUR ISSOLE (8334O) V2H 16/08  16:12:59 8:06:39 2:07:35

8 Puget Pierre [1159] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 16/08  16:17:37 8:11:17 2:12:13

9 Minischetti Vincent [1079]  GRENOBLE (38000) V2H 16/08  16:21:35 8:15:15 2:16:11

10 Keller Perrin [1129]  Elsenheim (67390) V2H 16/08  16:35:07 8:28:47 2:29:43

11 Bisiau Philippe [1093]  BOUSIGNIES (59178) V2H 16/08  16:47:17 8:40:57 2:41:53

12
Danthony Jacques [1006] Velay Athlétisme VALS PRES LE PUY

(43750)
V2H 16/08  17:27:40 9:21:20 3:22:16

13 Ribard Olivier [1158]  Corenc (38700) V2H 16/08  17:45:39 9:39:19 3:40:15

14 Costa Jean-Yves [1002] Al Echirolles MEYLAN (38240) V2H 16/08  18:28:49 10:22:29 4:23:25

15 Lebrun Frederic [1139]  VILLEFRANCHE SUR SAONE (69400) V2H 16/08  19:09:20 11:03:00 5:03:56

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Deconinck [1049] Esm Challans 7540 V2H

Didier Donzet [1178]  38100 V2H
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Classement V3F

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mitaut Marie Odile [1046] Montbonnot Jogging La Tronche

(38700)
V3F 16/08  17:39:37 9:33:17  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Vif16/08/2017 - 16/08/2017
Distance: 42   D+: 2700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Naddeo Jean-Pierre [1121] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 16/08  15:27:27 7:21:07  

2 Debono Christian [1028] Cmi Murinais (38160) V3H 16/08  16:04:46 7:58:26 0:37:19

3
Gagne Georges [1064] Velay Athlétisme LE PUY EN VELAY

(43000)
V3H 16/08  17:27:42 9:21:22 2:00:15

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

John Cunnane [1116] Long Distance Walkers Association CF38 1TG V3H
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